Ma'mer'in, Vâdi'l-Kurâ'daki 'Uzra kabilesine mensup olmasından dolayı
bu gazel türüne 'Uzrî Gazel adı verilmiştir.
2 Henry Peres,, Şerhu Dîvâni Kuseyyir 'Azze, Cezayir 1930, II, Açıklamalar, IV
3 Aynı eser, I, 19

Encyclopaedia of islam, V, 552
5 Ebu'l-Ferec, el-isfehânî, Kitâb el-Eğânî, Beyrut 1407/1986, IX., 9
6 İbn Hallikân, Vefayâtu'l-A'yân, VI, 113

Kuseyyir Medine'de dünyaya gelmiştir. Doğum tarihi kesin olarak
bilinmemektedir. Ancak Mervân b. el-Hakem (h.64-65/684-685) ile Yezîd b.
'Abdulmelik (h. 101-105/720-724) arasındaki Emevî halifeleriyle çağdaştır.

Kendisi soyunu 'Adnânîlere (Kuzey Araplarına) çıkarır. Dedesinin
mensubu olduğu Nadr b.es-Salt oğullarının Kureyş kabilesinden olduğunu
söyleyerek nesebini Hz.Muhammed'e ve Emevî halifelerine dayandırır.